
PROTOKÓŁ Nr  58 B/2023

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji odbytego w dniu 25 września 2023roku w Urzędzie Gminy
Grunwald

Posiedzenie rozpoczęto godz. 9 30 - zakończono godz. 942 . 

Przewodniczył: Przewodniczący  Komisji Skarg Wniosków i Petycji – Pan Sławomir Matuszewski 

Obecni członkowie komisji Skarg Wniosków i Petycji Gminy Grunwald (lista obecności zał. nr 1). 

Dodatkowo obecni: 
Przewodnicząca Rady Gminy – Pani Ewa Bawolska;
Radna – Pani Cecylia Lecewicz-Husar. 

Ad pkt. 1 i 2. Otwarcie – stwierdzenie prawomocno  ś  ci obrad. Przyj  ę  cie porz  ą  dku obrad.   

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski - dokonał otwarcia posiedzenia 
komisji, stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił projekt porządku obrad. 

Radni więcej uwag nie zgłosili. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek obrad wg. następującego
wyszczególnienia.

Planowany porządek obrad:
1. Otwarcie - stwierdzenie  prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów:
3.1.  nr  51A/2022  z  posiedzenia  Komisji  Skarg  Wniosków  i  Petycji  odbytego  w  dniu  24  marca  2023  roku
w Urzędzie Gminy Grunwald;
3.2.  nr 58  A/2023  z  posiedzenia  Komisji  Skarg  Wniosków  i  Petycji  odbytego  w  dniu  29  sierpnia   2023  roku
w Urzędzie Gminy Grunwald. 
4. Rozpatrzenie skargi na działanie Wójta Gminy Grunwald złożona przez Państwo M.R. S. w sprawie
pokazu fajerwerk nad obszarem ochronnym Jeziora Mielno.
5. Wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. pkt. 3  .  Przyjęcie protokołów:  
3.1.  nr  51A  /2022  z  posiedzenia  Komisji  Skarg  Wniosków  i  Petycji  odbytego  w  dniu  24  marca  2023  roku  
w   Urzędzie Gminy Grunwald.  
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski - poinformował, że protokoł był
przesłany radnym na posiedzenia.pl oraz poddał pod głosowanie, kto jest za przyjęciem Protokołu  nr 51A/2022 z
posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji odbytego w dniu 24 marca 2023 roku w Urzędzie Gminy Grunwald bez
odczytywania. 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie protokół został przyjęty. 
Radni uwag nie zgłosili. 

3.2.  nr    58 A/2023 z posiedzenia Komisji  Skarg Wniosków i  Petycji  odbytego w dniu 29 sierpnia  2023 roku  
w   Urzędzie Gminy Grunwald.   
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski - poinformował, że protokoł był
przesłany radnym na posiedzenia.pl oraz poddał pod głosowanie, kto jest za przyjęciem Protokołu  nr  58 A/2023 z
posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji odbytego w dniu 29 sierpnia  2023 roku w Urzędzie Gminy Grunwald.
bez odczytywania. 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie protokół został przyjęty. 
Radni uwag nie zgłosili. 
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Ad. pkt. 4.   Rozpatrzenie skargi na działanie Wójta Gminy Grunwald złożona przez Państwo M.R. S. w sprawie  
pokazu fajerwerk nad obszarem ochronnym Jeziora Mielno.
Przewodniczący  Komisji  Skarg  Wniosków  i  Petycji  –Pan  Sławomir  Matuszewski  –  poinformował,  że  Policja
odpisała na zadane pytanie, że wójt oświadczył, że wydał zezwolenie na 5 min pokaz fajerwerk. Stwierdził, że zgodnie z
prawem można było ten pokaz zrobić ale zasady logicznego myślenia i wiedzy o ekologi nie powinien się on odbyć.
Wójt jest myśliwym i ochrona środowiska i zwierząt powinna być mu bliska. 
Radna Gminy-Pani  Małgorzata Kamińska-  w takim razie  skarga jest  niezasadna,  bo pozwolenie  zostało
wydane. 
Radny- Pan Piotr Szewczak- ale oburzenie jest bo zgodne z prawem ale można napisać, że niestety zgodne z
prawem. 
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski –  poddał pod glosowanie kto z
radnych uważa, że skarga jest zasadna. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie uznała, że  skarga jest niezasadna.
Radni więcej uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski – stwierdził, że przygotuje projekt
uchwały z uzasadnieniem na najbliższą sesję.
Radna Gminy-Pani Małgorzata Kamińska- pokaz był zgodny z prawem ale działanie było destrukcyjne, gdyż
odbył się on na obszarze chronionym na Jezioro Mielno.
Radny- Pan Piotr Szewczak- ale pokaz nie był na jeziorze tylko obok. 
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski –  pozwolenie nie powinno być
wydane. Pozwolenie zostało wydane i zostało zgodnie z prawem.
Radny- Pan Piotr Szewczak- obiektywnie miał prawo a subiektywnie niestety nie oceniamy.
Radni więcej uwag nie zgłosili.

Ad. pkt.5. Wolne wnioski i zapytania. 

Radni uwag nie zgłosili.

Ad. pkt 6. Zamkni  ę  cie obrad.   

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski -  w związku z wyczerpaniem 
porządku obrad zamykam posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Protokołowała : 

Iwona Mikołajczak

Przewodniczacy  Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

    Sławomir Matuszewski 
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